
1 

浙江物产环保能源股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

保荐机构（主承销商）:中信证券股份有限公司 

浙江物产环保能源股份有限公司（以下简称“物产环能”或“发行人”）首

次公开发行人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券

监督管理委员会证监许可〔2021〕3689 号文核准。本次发行采用网下向符合条件

的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售 A股

股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）

相结合的方式进行。 

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“中信证

券”、“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为 100,431,800 股，

发行价格为 15.42 元/股。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 7,030.28 万股，约占本次发行总量的

70.00%；网上初始发行数量为 3,012.90 万股，占本次发行总量的 30.00%。回拨

机制启动后，网下最终发行数量为 1,004.28 万股，约占本次发行总量的 10.00%；

网上最终发行数量为 9,038.90 万股，约占本次发行总量 90.00%。 

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2021 年 12 月 8 日（T+2 日）结

束。 

一、新股认购情况统计 

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，

结果如下： 

（一）网上新股认购情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：90,141,689 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：1,389,984,844.38 

3、网上投资者放弃认购数量（股）：247,311 

4、网上投资者放弃认购金额（元）：3,813,535.62 

（二）网下新股认购情况 



2 

本次发行的网下认购缴款工作已于 2021 年 12 月 8 日（T+2 日）结束，经核

查确认，有 1 家网下投资者因被中国证券业协会采取暂停首次公开发行股票网下

投资者资格六个月的自律管理措施，其管理的 10 个配售对象不具备配售资格，

本次发行最终不予配售，其合计初始配售数量为 4,800 股，具体情况如下： 

序

号 
投资者 配售对象 证券账户 

初步配售股

数(股) 

1 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳东方红 3 号私募证券投资基金 B883927640 480 

2 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳水滴 9 号私募证券投资基金 B882719573 480 

3 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳稳健增长 4 号私募证券投资基金 B883928484 480 

4 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳稳盈 FOF1 号私募证券投资基金 B882388958 480 

5 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳兴丰 16 号私募证券投资基金 B883602020 480 

6 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳兴丰 19 号私募证券投资基金 B883510891 480 

7 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳兴丰 1 号私募证券投资基金 B883320521 480 

8 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳兴丰 2 号私募证券投资基金 B883324672 480 

9 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳兴丰 5 号私募证券投资基金 B883312861 480 

10 上海嘉恳资产管理有限公司 嘉恳兴丰 6 号私募证券投资基金 B883339782 480 

合计 - 4,800 

除不具备配售资格的配售对象外，其余网下投资者缴款认购情况如下： 

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：10,033,200 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：154,711,944.00 

3、网下投资者放弃认购数量（股）：4,800 

4、网下投资者放弃认购金额（元）：74,016.00 

网下投资者获得初步配售未足额或未及时缴款的情况如下： 

序

号 
投资者 配售对象 

初步配售

股数(股) 

应缴款金

额(元) 

实际缴

款金额

(元) 

实际配

售股数

(股) 

放弃认

购股数

(股) 

1 陈森洁 陈森洁 480 7,401.60 - 0 480 

2 
杭州泰德瑞克投资

管理有限公司 

杭州泰德瑞克投资管理

有限公司 
480 7,401.60 - 0 480 

3 胡旭初 胡旭初 480 7,401.60 - 0 480 

4 林建新 林建新 480 7,401.60 - 0 480 

5 
上海聆泽投资管理

有限公司 

聆泽稳健母基金一号私

募证券投资基金 
480 7,401.60 - 0 480 

6 
世纪阳光控股集团

有限公司 

世纪阳光控股集团有限

公司 
480 7,401.60 - 0 480 



3 

7 
西藏华西药业集团

有限公司 

西藏华西药业集团有限

公司 
480 7,401.60 - 0 480 

8 杨孝波 杨孝波 480 7,401.60 - 0 480 

9 
浙江桢利信息科技

有限公司 

浙江桢利信息科技有限

公司 
480 7,401.60 - 0 480 

10 周建富 周建富 480 7,401.60 - 0 480 

合计 4,800 74,016.00 - 0 4,800 

 

二、保荐机构（主承销商）包销情况 

本次发行中因部分配售对象不具备配售资格而取消配售的股份，及网上、网

下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）

包销股份的数量为 256,911 股，包销金额为 3,961,567.62 元。保荐机构（主承销

商）包销比例为 0.2558%。 

2021 年 12 月 10 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、

网下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人向中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保

荐机构（主承销商）指定证券账户。 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保

荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

 

联系电话：021-20262097 

联系人：股票资本市场部 

联系邮箱：project_wcipo@citics.com 

 

发行人：浙江物产环保能源股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司 

2021 年 12 月 10 日 

 

  



 

（此页无正文，为《浙江物产环保能源股份有限公司首次公开发行股票发行结果

公告》盖章页） 

 

 

 

 

发行人：浙江物产环保能源股份有限公司 

 

年    月    日 



 

 

（此页无正文，为《浙江物产环保能源股份有限公司首次公开发行股票发行结果

公告》盖章页） 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司 

 

年    月    日 

 

 


